

ZP.271.07.2011

**Do wszystkich Wykonawców**

**Wyjaśnienie II treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na „Remont sieci wodociągowej w miejscowościach Chocicza i Teresa wraz z remontem stacji uzdatniania wody”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że otrzymał pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Poniżej zamieszczamy treść pytań i stosowne wyjaśnienia:

**Pytanie 1:**

Czy w ramach zadania przewiduje się wymianę pomp głębinowych w studniach?

**Odpowiedź :**

Projekt nie przewiduje wymiany pomp głębinowych w studniach.

**Pytanie 2:**

Jakie dokładnie pompy mają być zamontowane na SUW Chocicza? W dokumentacji projektowej brak danych na ten temat. Opis pomp umieszczony w przedmiarze jest zbyt ogólny i nie pozwala na właściwą ich wycenę. Wobec tego prosimy o podanie wymaganych parametrów pomp lub szczegółowych ich symboli.

**Odpowiedź :**

1. Pompa 65 PJM 215, n=2900, moc – 11 kW,
2. Pompa 80 PJM 215, n=1400, moc – 3 kW.

**WÓJT**

*mgr Inż. Aleksander Podemski*